
UCHWAŁA NR XXV/177/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Krośniewice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 1, § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 zm.: Nr 102, poz. 
588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie podziału Gminy Krośniewice na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Krośniewicach w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim i na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 286/XLI/02 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 czerwca 2002 roku 
w sprawie podziału Gminy Krośniewice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej 
w Krośniewicach obejmującej lata 2010 - 2014. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ociepa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 117, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.

Id: 8F8E9EDE-4BE3-4553-8B60-B6C0E2A340E3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXV/177/12 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego: Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

1 Krośniewice ulice: Płocka, Kutnowska, Plac Wolności, Poznańska od nr 1 do końca (numery 
nieparzyste), Sienkiewicza, 3 Maja, Targowa od nr 1 do 11 (numery nieparzyste) 1 

2 Krośniewice ulica: Kolejowa 1 

3 Krośniewice ulice: Parkowa nr 1 i 3, Toruńska nr 18, 18A, 18B, 24 1 

4 Krośniewice ulice: Toruńska od nr 1 do nr 3, 2, 8, 8A, 10a, 12, 12A, 12B, 14, 14A, 16, Zakątna, 
Kościuszki 1 

5 Krośniewice ulice: Parkowa od nr 2 do końca (numery parzyste), Błonie, Toruńska od nr 19 do końca 
(numery nieparzyste) i od nr 28 do końca (numery parzyste) 1 

6 

Krośniewice ulice: Poznańska od nr 2 do końca (numery parzyste), gen. Sikorskiego, Zachodnia, 
Konopnickiej, Słowackiego, Mazowiecka, Targowa od nr 17 do końca (numery nieparzyste) i od nr 
2 do końca (numery parzyste), Kwiatowa, Klonowa, Jaśminowa, Polna, Łęczycka od nr 1 do końca 
(numery nieparzyste), Ogrodowa, Słoneczna 

1 

7 Krośniewice ulice: Łęczycka od nr 2 do końca (numery parzyste), Przemysłowa, Mickiewicza, Prusa, 
Cicha, Norwida, Broniewskiego, Boczna, Wiosenna, gen. Józefa Bema, Wąska 1 

8 Krośniewice ulice: Zielona, Łąkowa, Brzozowa, Dębowa, Lipowa, Kasztanowa, Paderewskiego, 
Południowa, 19 Stycznia, Moniuszki, Krótka, Wspólna 1 

9 sołectwo Kajew (obejmujące miejscowości Kajew i Błonie) 
sołectwo Kopy 1 

10 
sołectwo Teresin (obejmujące miejscowości Teresin, Bardzinek, Głaznów, Pniewko) 
sołectwo Ostałów (obejmujące miejscowości Ostałów i Tumidaj) 
sołectwo Bielice (obejmujące miejscowości Bielice, Stara Wieś, Raszynek) 

1 

11 

sołectwo Suchodoły 
sołectwo Franki 
sołectwo Wychny (obejmujące miejscowości Wychny, Kopyta, Nowe Jankowice) 
sołectwo Jankowice (obejmujące miejscowości Jankowice, Cudniki, Głogowa) 

1 

12 
sołectwo Morawce (obejmujące miejscowości Morawce, Stare Morawce, Krzewie, Rozpacz, Zosinek) 
sołectwo Zalesie (obejmujące miejscowości Zalesie, Miłosna, Marynin) 
sołectwo Wymysłów (obejmujące miejscowości Wymysłów, Miłonice, Górki Miłońskie) 

1 

13 

sołectwo Zieleniew 
sołectwo Luboradz (obejmujące miejscowości Luboradz, Godzięby) 
sołectwo Szubsk –Towarzystwo (obejmujące miejscowości Szubsk – Towarzystwo, Cygany) 
sołectwo Szubsk Duży 
sołectwo Witów 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8F8E9EDE-4BE3-4553-8B60-B6C0E2A340E3. Podpisany



14 sołectwo Nowe (obejmujące miejscowości Nowe, Skłóty) 
sołectwo Wola Nowska 1 

15 
sołectwo Szubina (obejmujące miejscowości Szubina, Iwiczna) 
sołectwo Pomarzany 
sołectwo Pawlikowice 

1 

Strona 2Id: 8F8E9EDE-4BE3-4553-8B60-B6C0E2A340E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




